[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «06»  августа 2018 года
   № 639
Об  утверждении Плана мероприятий по организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории ЗАТО Видяево организациями в сфере культуры и образования
В соответствии с  постановлениями Правительства Мурманской области от 08.11.2014 №650-ПП/16 «Об Общественных советах при исполнительных органах государственной власти Мурманской области» (в редакции от 03.04.2018 № 153-ПП), от 29.06.2018 № 292-ПП «Об утверждении Плана мероприятий по организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории Мурманской области организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в целях обеспечения регулярного проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории ЗАТО Видяево организациями в сфере культуры и образования
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории ЗАТО Видяево организациями в сфере культуры и образования (далее - План мероприятий) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (Г.М. Шепелева) обеспечить реализацию Плана мероприятий, предусмотрев, в случае необходимости, внесение изменений в муниципальные программы ЗАТО Видяево.
3. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации ЗАТО Видяево от 16.10.2014 № 475 «Об организации проведения независимой оценки качества оказания услуг на территории ЗАТО Видяево муниципальными организациями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта»;
-  постановление Администрации ЗАТО Видяево от 11.09.2015 № 397 «О внесении изменений в План мероприятий по организации проведения независимой оценки качества оказания услуг на территории ЗАТО Видяево муниципальными организациями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево, Г.М. Шепелеву.
И.о. Главы ЗАТО Видяево

Н.В. Никишина